NF-e

Ne.
001.360.351
Série 001

RECEBEMOS DE Nestlé Brasil Ltda. OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: 30/07/2025 VALOR TOTAL: R$ 468,22

DESTINATARIO: Horti Rios Hortifruti EIRELI - Etr dos Tres Rios, 271 - Loja A Freguesia Jacarepagua Rio De Janeiro-RJ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
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N°. 001.360.351
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CHAVE DE ACESSO

3325 0760 4090 7502 3012 5500 1001 3603 5119 2674 8204
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www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VDA.MERC.SUJEITA AOREG.DE ST/ VD.MERC.SUJEITA AO REG.DE S

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233250284100282 - 30/07/2025 11:03:38

Resolucédo do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
C8E061E7-EDB5-4D28-9882-E61A53FD2882FCP do ST:Bs:
20,60 ,Alq: 2.00 VI: 0,41FCP do ICMS:Bs: 33,98 ,Alqg: 2.00 VI:
0,68 BcFcp=33,98 pFcp=2,00% vFcp=0,68 IVA/MVA=60,61%
plcmsSt=20,00% BclecmsSt=54,58 vicmsSt=4,12 BcFcpSt=20,60
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,41
FCI:C8E061E7-EDB5-4D28-9882-E61A53FD2882

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL ‘ INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
79791008 0.564.224-8 60.409.075/0230-12
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO }
Horti RiosHortifruti EIRELI 27.723.125/0001-04 30/07/2025
{ENDEREQO ‘BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
Etr dosTresRios, 271 - LojaA Freguesia Jacar epagua 22755-001 30/07/2025
MUNICIPIO ‘UF FONE/ FAX ‘INSCRICAO ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA }
Rio De Janeiro RJ 21964113364 87359433 10:39:48
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 20/ 08/2025‘
Valor R$ 468,22
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DOICMS _ |VALOR DO ICMS ‘BASE DECALC.ICMSST. |VALORDOICMSSUBST.  |V.IMP. IMPORTACAO ‘v. ICMS UF REMET. ‘v. FCP UF DEST. ‘VALOR DOPIS ‘VATOTAL PRODUTOS }
204,16 40,82 257,75 16,63 0,00 0,00 0,00 5,67 449,93
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ‘VALOR TOTAL IPI ‘v. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. ‘VALOR DA COFINS ‘v. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,08 468,22
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE ‘C()DIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF }
L SR Logistica EIRELI 0-Por conta do Rem 13.166.880/0001-12
{ENDEREQO ‘MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL }
R Joao Rego 77, Parte Rio de Janeiro RJ 79294152
QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA ‘NUMERA(;AO ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
50 Diver sos 10,402 9,267
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS ] ,
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH olcst CFOP | UN QUANT VALORUNIT |VALORTOTAL| VALOR | BcALcicms | vALORICMS | vaLorip | AEQ |ALIQ:
000000000000415014 [MAGGI FONDOR Tempero 30x120g BR 21039021 510 5403 UNI 6,0000 5,6633 33,98 0,00 33,98 6,80 20,00

DADOSADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Docnum: 0225709279 Cli: 0005385701 FFt: 6957 Emp: BR10 Org. Vendas: BRL1/ 06 / 00 Fvd:
Remessa: 8510130207 Doct.Fat: 9946552737 N. Carga: BRRS010718 Parceiro 01117363 Pedido: 5517709471
*Boleto Anexo* Tax Perm 72.0000000 PedCli: 3366866 PROCON R da Ajuda n5 Subsolo Centro Rio de Janeiro
RJTel 21 151 CODECON Av Ermani Amaral Peixoto n625 Centro Niter i RJ Tel 21 26136705 Disp daemisso de
CT-e,conf RE autor pelo processo n E-04/031/38//2013 Disp emiss o do CT-e a cada prest conf.Art.77 Lvro I1X
RICMS/00 Vol(M3): 0.037Valor L quido: 468,22Total daBC do ICMS ST retido: 324,54 Total do ICMS ST retido:
40,41. . BC FCPICMS ST retido: 275,49 VL FCP ICMS ST retido: 5,51Sujeito alCMS e Sub.Trib.ICMS| pago via
Sub.Trib.

Inf. fisco: Total FCP do ICMS: 4,09 Total FCP do ST: 1,66BC ICMS ST retido: 324,54, VL ICMS ST retido:
40,41 .BC FCPICMS ST retido: 275,49 ,VL FCPICMS ST retido: 5,51

FATURA: Cond.Pagto: Vencto.: 21 dias apds dt.fat. Venc: 20.08.25

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 27/09/2025 as 23:08:06

Gerado emwww.fsist.com.br
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DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALOR
DESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

000000000000415084

MAGGI MEU SEGREDO Temp Gran 42(7x7g)BR

Resolugao do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
E075DE32-EB2B-4813-98F0-4739ECC172DEFCP do ST:Bs: 8,74
JAlg: 2.00 VI: 0,18FCP do ICMS:Bs: 14,49 ,Alg: 2.00 VI: 0,29
BcFcp=14,49 pFcp=2,00% vFcp=0,29 IVA/MVA=60,61%
plemsSt=20,00% BclemsSt=23,27 vicmsSt=1,76 BcFcpSt=8,78
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18
FCI:EQ75DE32-EB2B-4813-98F0-4739ECC172DE

21039021

510

5403

UNI

6,0000

2,4150

14,49

0,00

14,49

2,90

20,00

000000000011320331

BATON Bastao Choc Branco 32(30x16g)XW

Resolucédo do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
60B10BEO-BA85-437A-A4FE-BCC8CAC1B56AVaor daBC do
ICMS ST retido: 49,05, Valor do ICMS ST retido: 6,18 Retido na
compra: BASE ICMS ST=49,05 pSt=19,00 VALOR ICMS
ST=6,18 FCI:60B10BEO-BA85-437A-A4FE-BCC8CA C1B56A

17049010

560

5405

EXB
UNI

1,0000
30,0000

36,2900
1,2097

36,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000011320367

BATON Bastao Choc Leite 32(30x16g)XW

Resolugao do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
AO0A357EF-8491-4BBC-8635-DFC6FD3A91E1BC ICMS ST
retido: 44,65, VL ICMS ST retido: 5,01 .BC FCP ICMS ST retido:
44,65 VL FCPICMS ST retido: 0,89 Retido nacompra: BASE
ICMS ST=44,65 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=5,01
FCI:AOA357EF-8491-4BBC-8635-DFC6FD3A91EL

18063210

560

5405

EXB
UNI

1,0000
30,0000

36,2900
1,2097

36,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012045051

PASSATEMPO Biscoito Leite 54x150g BR

Resolugédo do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
09D05B1C-E9B5-41BC-AF22-63EC32C03802FCP do ICMS:Bs:
29,52 ,Alg: 2.00 VI: 0,59 pFcp=2,00% vFcp=0,59
FCI:09D05B1C-E9B5-41BC-AF22-63EC32C03802

19053100

500

5102

UNI

10,0000

2,9520

29,52

0,00

29,52

5,90

20,00

000000000012242943

NESCAU Bebida Garrafa Plas 4(6x270ml) BR

Resolugao do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
A1198C9F-3B21-4F73-AB48-E1B78581E106FCP do ST:Bs: 9,18
JAlg: 2.00 VI: 0,18FCP do ICMS:Bs: 29,57 ,Alg: 2.00 VI: 0,59
BcFcp=29,57 pFcp=2,00% vFcp=0,59 IVA/MVA=31,06%
plemsSt=20,00% BclemsSt=38,75 vicmsSt=1,84 BcFcpSt=9,18
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18
FCI:A1198C9F-3B21-4F73-AB48-E1B78581E106

22029900

510

5403

UNI

6,0000

4,9283

29,57

0,00

29,57

591

20,00

000000000012307595

NESCAU Cereal Matinal Sachet 20x120g BR

FCP do ST:Bs: 7,89 ,Alqg: 2.00 VI: 0,16FCP do ICMS:Bs: 16,79
,Alg: 2.00 VI: 0,34 BcFcp=16,79 pFcp=2,00% vFcp=0,34
IVA/MV A=46,98% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=24,68
vlcmsSt=1,58 BcFcpSt=7,89 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,16

19041000

010

5403

UNI

4,0000

4,1975

16,79

0,00

16,79

3,36

20,00

000000000012442256

NESCAFE MATINAL Suave Sachet 24x40g BR

FCP do ST:Bs: 22,42 ,Alg: 2.00 VI: 0,45FCP do ICMS:Bs: 42,87
JAlg: 2.00 VI: 0,86 BcFep=42,87 pFcp=2,00% vFcp=0,86
IVA/MVA=52,29% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=65,29
vicmsSt=4,48 BcFcpSt=22,42 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,45

21011110

010

5403

UNI

6,0000

7,1450

42,87

0,00

42,87

8,57

20,00

000000000012447223

ALPINO Chocolate 4(14x85g) BR

BCICMS ST retido: 131,75, VL ICMS ST retido: 16,27 .BC FCP
ICMS ST retido: 131,75 ,VL FCPICMS ST retido: 2,64 Retido na
compra: BASE ICMS ST=131,75 pSt=20,00 VALOR ICMS
ST=16,27

18063210

060

5405

EXB
UNI

1,0000
14,0000

103,8600
7,4186

103,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

79791008

0.564.224-8

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

60.409.075/0230-12

[ N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

L)
VALORIPI |ALIQ. ICMS|iQ.

000000000012527418

NESTLE Farinha Lactea Trdl 24x160g BR

FCP do ST:Bs: 4,54 ,Alg: 2.00 VI: 0,09FCP do ICMS:Bs: 13,92 ,Alq:
2.00 VI: 0,28 BcFep=13,92 pFcp=2,00% vFcp=0,28 IVA/MV A=32,64%
plcmsSt=20,00% BclecmsSt=18,46 vicmsSt=0,91 BcFcpSt=4,54
pFCcpSt=2,00% VIFcpSt=0,09

19011020

010

5403 UNI

3,0000

4,6400

13,92

0,00

13,92

2,78

1P|
20,00

000000000012584239

KIT KAT Cereal Matinal 22x90g BR

FCP do ST:Bs:. 7,53 ,Alq: 2.00 VI: 0,15FCP do ICMS:Bs: 16,02 ,Alq:
2.00 VI: 0,32 BcFcp=16,02 pFcp=2,00% vFcp=0,32 IVA/MV A=46,98%
plcmsSt=20,00% BclecmsSt=23,55 viemsSt=1,51 BeFepSt=7,53
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,15

19041000

010

5403 UNI

4,0000

4,0050

16,02

0,00

16,02

3,20

20,00

000000000012595377

NUTREN Protein 15g RTD Choc 4(6x260ml)BR

Resolucéo do Senado Federal n° 13/12,N° da FCI
B17B5695-ADEB-42A2-A7E4-573985241773FCP do ST:Bs: 2,17 ,Alq:
2.00 VI: 0,04FCP do ICMS:Bs: 7,00 ,Alg: 2.00 VI: 0,14 BcFcp=7,00
pFcp=2,00% vFcp=0,14 IVA/MV A=31,06% plcmsSt=20,00%
BclemsSt=9,17 viemsSt=0,43 BcFcpSt=2,17 pFcpSt=2,00%
VvFcpSt=0,04 FCI:B17B5695-ADEB-42A2-A7E4-573985241773

22029900

510

5403 UNI

1,0000

7,0000

7,00

0,00

1,40

20,00

000000000012627337

NESTLE ChocotrioL eite4(12x90g) PR20%DscBR

BC ICMS ST retido: 99,09, VL ICMS ST retido: 12,95 .BC FCP ICMS
ST retido: 99,09 ,VL FCPICMS ST retido: 1,98 Retido nacompra:
BASE ICMS ST=99,09 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=12,95

18063110 |

060

5405 EXB

UNI

1,0000
12,0000

69,3300
5,7775

69,33

0,00

0,00

0,00

0,00
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